

החברה היהודית העולמית לתנ"ך
החברה לחקר המקרא בישראל
ת"ד 7024, ירושלים, רחוב אברבנאל 18, טלפון 62536

כ"ד באדר תשל"ז
14 במארס 1977

לכבוד

מאיר אקלס

שלום רב,

אתכבוד להזמין ליטול חלק במעמד הלאומי של לימוד ספר הספרים ברבים, בכינוס הארצי הכ"ה לתנ"ך, שייפתח בירושלים ב"בית-העם", ביום שני, א' דחוא"מ פסח תשל"ז (4 באפריל) בשעה 4 אחה"צ, ויימשך ארבעה ימים. (פרטים בעלון המצ"ב).

הכינוס הארצי מוקדש השנה לספר שמות. חוקרים ותיקים וצעירים יעשו מאמץ לברר את התמורה הגדולה הראשונה שחלה במשפחה שירדה למצרים והיתה שם לעם נושא יעוד לאומי. כיצד אירע המאורע הראשון של יציאת מצרים בהיסטוריה, שעליו אומר הכתוב: "הנהיה כדבר הגדול הזה או הנשמע כמוהו... הנסה אלוהים לבוא לקחת לו גוי מקרב גוי... ככל אשר עשה לכם... במצרים לעיניך?". במאמץ זה נוטלים חלק ליד חוקרי מקרא ופרשניו, גם אגיפטולוגים, חוקרי טבע, היסטוריונים וגיאוגרפים שיתרמו איש איש לפי יכולתו לפענח את סתומותיו של ספר שמות, שהיה ברבות הימים לספר האוניברסלי של כל המייחלים לצאת מעבדות לחרות. בוא ולמד יחד עמנו באוירה של חג החרות בירושלים את ספור גאולת ישראל ממצרים.

הכינוס פתוח לכל אדם בישראל. מכל מקום אשמח לקבל תשובתך החיובית בספח המצ"ב, ובכך אוכל להכניס את שמך לרשימה הקבועה של המוזמנים. אשמח גם לראותך משתתף בסיור לארץ בנימין ואפרים ובקעת הירדן ויריחו — שער הכניסה של יוצאי-מצרים לארץ המובטחת. הסיור מתקיים ביום הרביעי של הכנוס, יום חמישי, ד' דחוא"מ"פ (7 באפריל). הכנוס יסתיים בישוב מעלה אדומים. לסיור אתה מתבקש להרשם במיוחד ולצרף המחאה בסך — 50 ל"י לכל משתתף לכיסוי הוצאות התחבורה.

המצפה לראותך בלימוד תורה בצוותא בימי חג החרות בירושלים

מאיר אקלס

פרופ' חיים גבריהו

יו"ר החברה לחקר המקרא בישראל
והחברה היהודית העולמית לתנ"ך

נ.ב. אם הנך חבר בחוג לימוד תנ"ך, אנא הזמן בשמך את חברי החוג אל הכינוס הארצי ואל הסיור. ואם אינך עדיין חבר בחוג תנ"ך והנך חפץ להצטרף לחבורת קובעי עתים ללימוד תנ"ך, נשמח לעזור לך בכך. אנא עמוד עמי בקשרים.

אל: הועדה המכינה את הכינוס הארצי הכ"ה לתנ"ך, ת"ד 7024, ירושלים

מאת: (שם) (כתובת פרטית) (מס' טלפון)

אני מעוניין להשתתף בכינוס הארצי הכ"ה לתנ"ך.
אני מעוניין להשתתף בסיור לארץ בנימין וכו' ומצרף סך של — 50 ל"י לכל משתתף, לכיסוי הוצאות.
מלבדי ישתתפו בסיור (לפרט שמות).

חתימה

תאריך

החברה היהודית העולמית לתנ"ך החברה לחקר המקרא בישראל

ת"ד 7024, ירושלים, רחוב אברבנאל 18, טלפון 62536 • 18 ABARBANEL ST., JERUSALEM, P.O.BOX 7024, TELEPHONE 62536

כ"ה באדר חשל"ז
18 במארס 1977

לכבוד
מנכ"ל
אגודת
המקרא בישראל

חברים יקרים,

הנדון: הזמנת ישובי בקעת הירדן ובקעת יריחו לכינוס הארצי הכ"ה לתנ"ך

החברה לחקר המקרא בישראל מבקשת לשתף שותרי דעת תנ"ך מבני ישובכם בכינוס הארצי העשירים וחמישה לתנ"ך בירושלים ובסניור הלימודי שיעור הכינוס באזורכם. הכינוס ייפתח בירושלים באולם "בית העם", ביום ב', א' דחיה"מ פסח (4 באפריל) בשעה 4.00 אחה"צ. במשך שלושה ימים יתקיימו כארבעים הרצאות ודיונים על נושאים מספר שמות וענייני יציאת מצרים וגאולה ישראל הראשונה. פרטים בעלון המצ"ב.

ביום הרביעי של הכינוס, היינו יום חמישי בשבוע, ד' דחיה"מ פסח (7 באפריל) יוצאים באי הכינוס לסיור לימודי באזורכם. פרטים על מסלול הסיור בעמוד 4 של העלון במצ"ב. הכינוס יקיים חתנות בדרכו בישובים עפ"ה, כוכב-השחר, גיטיח, מכורה, חמרה, משואה, ומעלה האדומים. מעמד הסיום של הכינוס יתקיים באותו יום בשעה 4.00 אחה"צ בקירוב ביישוב מעלה האדומים.

אנו מחכבדים להזמין נציגים מישובכם לעלות לירושלים ולהיות אורחים רשמיים של הכינוס. רצוי שכמה חברים יבואו ליום לימוד מרוכז. הם יזכו לברכה מיוחדת מעל בימת הכינוס.

אנו גם מזמינים את בני ישובכם להשתתף במפגשים שנקיים במקומות השונים לפי התכנית. הזמן המשוער יוצא מתוך תכנית הכינוס נשמח אם רבים מכם יצטרפו אלינו לסיור זה. אפשר להצטרף לכל אחד מהישובים לחבורה משלכם. מי שירצה להצטרף לחבורה של הכינוס צריך לפנות אלינו ולחאם אתנו. במיוחד נשמח לראות קהל אוהב תורה וחזון נביאים מבני ישובכם כמעמד הסיום של הכינוס במעלה האדומים.

אחרון אחרון חביב, נשמח לעזור לכל ישוב וישוב שירצה להקים חוג לימוד תנ"ך מקומי או חוג אזורי למספר ישובים.

אשמח לעמוד אתכם בקשרים הדוקים.

בברכה

פרופ' חיים גבתי
יו"ר החברה לחקר המקרא בישראל
והחברה היהודית העולמית לתנ"ך

יציאת ימים

שנת 1977 / 2 / 10
זה נשלח אל יעקב בן יעקב
בירושלים
בשם החברה לחקר המקרא בישראל
היום בשבוע ארבעה ימים
התנ"ך של ארבעה ימים.